附件：
手工皂创意制作比赛报名表

	组长姓名
	
	学号
	
	学院
	

	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	

	出生年月
	
	年级
	
	专业
	

	本人手机
	
	邮箱
	

	作品名称
	

	团队成员信息

	序号
	姓名
	学号
	学院
	专业
	手机

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	团队成员参加义工/志愿者活动情况
	

	
	
	
	
	
	


注：①“团队成员参加义工或志愿者活动情况”填写在校期间参加的义工或志愿者活动；
②请于3月25日前将报名表电子版发送至邮箱：shnucswhj@163.com。
